Vinni valla 2019 aasta eelarve

Kinnitatud Vinni Vallavolikogu ..

Kood Kirje nimetus
POHITEGEVUSE TULUD KOKKU
30  Maksutulud s.h
3000  Fudsilise isiku tulumaks
3030  Maamaks
Tulud kaupade ja teenuste maugist s.h
320  Riigildivud/ehitusload
32  Laekumised majandustegevusest

3220 Tulud haridusalasest tegevusest
3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest
3222 Tulud spordi- ja puhkealade tegevusest
3224 Tulud sotsiaalabialasest tegevusest
3227 Korrakaitseasutuste majandustegevus- paastet6od

3233  Uiirjarent
3238  Muu toodete ja teenuste muik
35  Saadud toetused
3500 Saadud sihtfinantseerimine
*Pria-Leader projekt
*Pria-Vilde projekt
*Pria-koolipiim/juurvili
*Innove-tugiisik
*Muud sihtfinantseerimised
*Qpilaskodu toetus
*Rahandusministeerium-valimised
3520 Kohaliku omavalitsuse tasandus- ja toetusfond
*Uldhariduskoolide pidamiseks antav toetus
*Tasandusfond
*Huvihariduse toetus
*Kohalike teede hoiu toetus
*Matusetoetus
*LasteaiaOpetajate alammaé&éra toetus
*Raske ja stigava puudega laste abi osutamise toetus
*Toimetulekutoetuse maksmise huvitis
*Asenduskodu teenused
*Rahvastiku toimingute kulude hivitamine
*(Jhinemistoetus
Muud tegevustulud
3825  Tasu vee erikasutusest/maavarad
3825  Maavarad
Muud tulud
3882  Saastetasud

POHITEGEVUSE KULUD KOKKU
01  Uldised valitsussektori teenused s.h
01111 volikogu

11 166 215
5502 000
4990 000
512 000
1247722
5100
1242 622
230728
6 700
1500
901 800
6 744
91 150
4 000
4 336 839
208 593
20 000
10 000
11 000
20123
77158
28 000
42 312
4125 007
1916 610
933 202
184 425
486 305
22 855
83 927
16 298
62 647
152 760
1396
267 875
78 400
13 500
64 900
1200
1200

10 608 837
777 065
47 453
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01112

01120

01600

01800

02
02500

03
03200

04,06
04210
04900

04600

04510
06400

06605

06605

06605

vallavalitsus

raamatupidamine

valimised

reservfond

Uldiseloomuga iilekanded

Riigikaitse
Muu riigikaitse/kaitseliit/noorkotkad

Avalik kord ja julgeolek s.h

paéasteteenused

Majandus s.h

maakorraldus

ehitus ja planeerimine

infotehnoloogia

valla teede korrashoid

tdnavavalgustus

Lisa

Kinnitatud Vinni Vallavolikogu ..

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

muud tegevuskulud

antavad toetused

muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud
eraldised

muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

muud tegevuskulud

muud tegevuskulud

piirkonna ja teeninduskeskuste majandus

kalmistute haldamine

saunad

hulkuvad loomad

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

35403
12 050

452 437
241 965
210 472

92 240
73 456
20 784

42 767
39 391
3376

105 500
105 500

34 668
34 668

1000
1 000
1000
17 887
17 887
3820
2 295
11772
1396 707
3000
3000
154 870
134 603
20 267
63 536
25716
37 820
500 000
500 000
53 000
53 000
553 546
282 186
271 360
27 222
11 560
15 662
34 533
15173
19 360
7000
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05

Keskkonnakaitse

07600 Piirkonna tervishoiu toetus

08
08102

08102

08102

08102

08102

08107

08107

08107

08107

08201

08201

08201

08201

08201

08201

Vabaaeg ja kultuur s.h

Vinni staadion

Muuga Spordhoone

Kergliiklusteed

Spordilritused

Sporditegevuse arendamine
MTU Vinni Valla Noored
Noorsootdo projektid

Noorsoo- ja sporditdo haldus

laste suvelaagrid

Tudu raamatukogu

Viru - Jaagupi raamatukogu

Vinni-Pajusti raamatukogu

Laekvere raamatukogu

Ulvi raamatukogu

Roela raamatukogu

Kinnitatud Vinni Vallavolikogu ..

muud tegevuskulud
muud tegevuskulud
antavad toetused
muud tegevuskulud
personalikulud

muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

muud tegevuskulud

muud tegevuskulud
antavad toetused

muud tegevuskulud
antavad toetused
antavad toetused

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud

7000

13 000
13 000

271727
13 297
9430

971 854

12 274
5374
6 900

42 248
19 909
22 339

2 500

2 500

74 000
2 500
71500

26 000
26 000

88 100
88 100

4 000

4 000

32 286
25716
6 570

16 500
14 000
2 500

12 519
9489
3030

19 335
15 205
4150

63173
37252
25921

59 647
27 327
32 320

23 382
16 172
7210

18 840
12 235
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08202

08202

08202

08202

08202

08202

08202

08300

08600

09
09110

Tudu Rahvamaja

Roela Rahvamaja

Pajusti Klubi

Laekvere Rahvamaja

Venevere Seltsimaja

Ulvi klubi

Kadila rahvamaja/Kadaila Seltsimaja

valla leht

Kultuuritritused

Haridus s.h
alusharidus

Vinni Lasteaed s.h

Kulina Lasteaed s.h

Pajusti Lasteaed s.h

Laekvere Lasteaed s.h

Ulvi Lasteaed s.h

Lisa

Kinnitatud Vinni Vallavolikogu ..

muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulus

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

muud tegevuskulud
personalikulud

muud tegevuskulud
antavad toetused

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

kohamaks(teistele valdadele)

muud tegevuskulud

6 605
7101

6 021
1080

105 517
30711
74 806

62 884
32975
29 909

85311
36 527
36 527

24 398
11 948
12 450

56 983
30 343
26 640

30 832
13670
17 162

18 000
18 000

83 504
25716
5788
52 000

5419 588
1334 635

537 841
450 178
87 663

180 266
154 694
25572

241 334
212 149
29 185

193 066
153 656
39410

140 824
119 224
21 600

41 304
41 304
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Kinnitatud Vinni Vallavolikogu ..

09212 pdhiharidus
Roela Lasteaed- P6hikool s.h
riiklik eraldis
personalikulud
muud tegevuskulud
Roela Pdhikooli dpilaskodu

riiklik eraldis
personalikulud
muud tegevuskulud
Tudu Kool s.h
riiklik eraldis

personalikulud
muud tegevuskulud
Pdlula kool s.h
riiklik eraldis
personalikulud
muud tegevuskulud
Muuga Laekvere Kool s.h
riiklik eraldis
personalikulud
muud tegevuskulud
dpilaskoht(teistele valdadele)
s.h muud tegevuskulud
09220 Vinni - Pajusti Gimnaasium s.h
riiklik eraldis
personalikulud
muud tegevuskulud
Opilaskoht (teistele valdadele)
muud tegevuskulud

09510 Noorte huviharidus
personalikulud
muud tegevuskulud
09800 Hariduse haldamine
personalikulud
muud tegevuskulud
09600 Opilaveo eriliinid
Valla buss
lepingulised

personalikulud
muud tegevuskulud
antavad toetused
10  Sotsiaalne kaitse s.h

10900 tldhalduskulud
personalikulud
muud tegevuskulud
antavad toetused
10200 Ulvi Hooldekodu

1 869 564
551 099
237 663
462 551
88 548
43 183
28 000
33 640
9543
241 870
77744
201 543
40 327
216 324
102 476
155524
60 800
731612
457 854
586 640
144 972
85476
85476
1 513 966
909 128
1167 557
346 409
58 461
58 461
224 818
89 801
119171
224 818
25716
199 102
209 172
82672
126 500
15 842
66 830
126 500
1989 009
160 102
132 301
21 801
6 000
255 355
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10200 Tammiku Kodu

10200 Vinni péevakeskus

10400 Vinni Perekodu
10 toetused

Lisa

Kinnitatud Vinni Vallavolikogu ..

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud

personalikulud
muud tegevuskulud
antavad toetused

personalikulud
muud tegevuskulud
antavad toetused

381

650
3502

4502
04900
06300
08102
15
01112
06400
06605
07600
08102
08102
08201
08202
08202

s.h. haiged ja puudega inimesed
eakate hooldused ja toetused
kittetoetus, sots.korterid
erakorralisd
toimetulekutoetus
matusetoetus
stinnitoetus
tootud
perede ja laste toetus

POHITEGEVUSE TULEM

Pdhivara maak

Materiaalsete varade miuk(+)
Finantkulud

Intresside tasumine(-)

Pdhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine(+) s.h
Ministeeriumid

Eraisikud

Pdhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine(-) s.h
Ettevotlustoetus

Hajaasustuse programm

Vinni Spordikompleks

Pdhivara soetus(-) s.h

Valitsemine

valisvalgustus

veevarustus

Rakvere Haigla investeeringute osamakse
Kergliiklustee

Vinni Spordikompleks

Vinni-Pajusti Raamatukogu

Laekvere Rahvamaja

Pajusti klubi

176 113
79 242
180 558
118 221
62 337
12 065
8670
3395
528 500
400 226
121774
6 500
852 429
58 204
206 000
588 225
247 345
171 304
39 000
38 400
80 465
26 700
40 000
1 000
208 215
557 378
50 000
50 000
-40 966
40 966
60 000
30 000
30 000
-188 000
18 000
90 000
80 000
-1 961 800
10 000
60 000
68 000
16 000
414 723
698 077
6 000
103 000
15 000
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09110
09110
09210
09210
09210
09220
09800
10200

Kulina Lasteaed

Pajusti Lasteaed

Roela Lasteaed-Pdhikool

Pdlula kool

Muuga Laekvere Kool

Vinni -Pajusti GUmnaasium
Lasteaedade duealade inventari ja haljasalade uuendamine
Ulvi Hooldekodu
Investeerimistegevus kokku
EELARVE TULEM

Kohustuste tasumine

Kohustuste votmine
Finantseerimistegevuste muutus
Likviidsete varade muutus

Lisa

Kinnitatud Vinni Vallavolikogu ..

82 000

55 000

50 000

8 000

102 000

55 000

19 000

22 000

-2 080 766
-1 523 388
-459 000
900 000
441 000
-1 082 388




